
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

      Białystok, 28.01.2021 r. 
 
 
BI.ROZ.2810.71.2020.KD 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej                             

w Białymstoku, ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

,, Usługa kompleksowego sprzątania pomieszczeń w budynku Wodomistrzówki PGW WP, obręb 
Siemianówka oraz pomieszczeń biurowych siedziby Nadzoru Wodnego Zambrów, ul. Rtm. Pileckiego 5, 18-

300 Zambrów” 

1. Wybrano, jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Część 2 
nr oferty  - 2 
nazwa firmy  - Konsorcjum firm: Impel System sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław –  
                                                       lider konsorcjum, Impel Facility Services sp. z o.o. 
miejscowość  - Wrocław 
ulica, kod  - Ślężna 118, 53-111 
Wartość wybranej oferty 14 686,20 zł brutto 
Częstotliwość mycia okien  4 razy w roku  

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta w/w Wykonawcy  uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, uzyskując 100 pkt. Ustalono, że złożona oferta 

nie podlega odrzuceniu a Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy 

jako najkorzystniejszą. Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację, przedstawia zestawianie w poniższej tabeli. 
 

Nr 
oferty 

Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców 
Ilość punktów 

Kryterium cena Częstotliwość mycia okien  Łącznie 

1 2 3 4 5 

CZĘŚĆ 2 

1 
Spółka Cywilna INTERLUX  

Kania Małgorzata, Kania Łukasz  
ul. S. Żeromskiego 19, 07-417 Ostrołęka 

 
25,57 pkt. 

 
40 pkt. 

 
 

65,57 pkt. 

2 

Konsorcjum firm: Impel System Sp. zo.o. 

Ślężna 118, 53-111 Wrocław - lider 
Impel Facility Services Sp. zo.o. Ślężna 

118, 53-111 Wrocław 

 
 

60,00 pkt. 

 
 

 
40 pkt. 

 
 

 
100,00 pkt. 

3 
Jarhead Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 43 lok. 3, 15-062 
Białystok 

 
 

29,85 pkt. 

 
 
 

40 pkt. 

 
 
 

69,85 pkt. 

4 

F.U. M.A.D. SERVICE 

Mirosław Droń Firma Usługowa 
Jamielnik Kolonia 11A, 21-450, Stoczek 

Łukowski 

 
 
 

35,15 pkt. 

 
 
 
 

40 pkt. 

 
 
 
 

75,15 pkt. 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
  

2.  Informacje określone w art. 92 ust 1 pkt. 5-6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) nie dotyczą niniejszego postępowania.  

3. Unieważniono postępowanie w części nr 1 zgodnie z art. 93 ust 1 pkt. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843). Zawiadomienie o unieważnieniu zostało 
wysłane za pośrednictwem platformy dnia 21.12.2021 r.  

4. Środki ochrony prawnej:  
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – dział VI „Środki ochrony prawnej”. 

 
Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce dotyczącej 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 28.01.2021 r.   
 
 
 

             
                                                          DYREKTOR 

                                                                               (-) Mirosław Markowski       DYREKTOR 
Mirosław Markowski 

 

 

 


